
公
た
口

公 告 第 87・ 号
令和 7年  7月  16日

分任契約担当官       、
陸上自衛隊木更津駐屯地

第316会計隊木更津派遣隊長 高野 淳

一般競争入札 (不丹1物温:売払)の実施について、下記のとおり公告する。

1競争入札に付する事項
(1)f牛  名  : グループ 品  名 規  格 ill立 放≒七 備 考

ヘ 車両用 タイヤ , 内 訳 のとおり l():,00

R 犀 ,由 ―-1, け 月 ′由「電′由

ッヾテリー 用 IくG 775

D ッ`う″リーー 内 訳 )´ ,5` Iヽ C 3.269

(2)引 取場所
(3)fk金納付期限 :令和7年 9月 22日 ' ,      .
(4)引 取び)期限 :代金納付の日から5日 以内 (令和7年 9月 26日 までに般出)

2競争に参加する者に必要な資格に関する事項 '

次の各r真 目のすべての条件を満たす者  '
(1)予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であることしなお、未成年者、被保性人又lt

被補助人であつて、契約締結のためにビ、要な同意を得ている者は同条中、特別の理由がある場合'

1こ言亥当rl―る

だ
tぜ謳き憾離 欲 1羊戦 乳1棚漕渉祥瞥琴言牟螺躙彗
(l)契約担当官等から指名停止の措置を受 :「ていろ期間中でない者でないこと (協力静含む,)
(5)防衛省人|[官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備長長官又は陸上幕僚長から「装備古:1等及び役務υ)
調i圭に係ろ指名停止等の要領」に基ン5(指名停 lLの措置を受けている期間中の者でない二七,
(6)前 号ににり現に指名停 [Lを受けている者と資本関係又は人的関係のある者であつて、当該者と同種′)

物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと,
(7)原 則l、 現に指名停止を受けている者υ)ド請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事 [場を
該当する省指名停 l「 権者が認めた場合には、こ′)限りでない. .

3契約条噴を
'ft十
場所

陸 LF衛隊ヽ更津駐屯地第316会 計隊 1(更津派遣隊入IL室 (=762庁 舎l岩 )

1競↑|プ、「し七執r「する場所及び [1時
(1)場  |]|:陸 上自衛隊木更津駐屯地第|;16会計隊木更津派遣隊人卜し室 (=76」「|:r)l階 )

(2)「 1 時 :令和7年 8月 20日 (水 )10時30分
5入札説明会を実施する場所及び日時
(1)場  Pll i実施しない ヽ
(2,「 1  日午 :    〃      

｀

6 入|しの方法
競争は、「消費税抜き価格」で行うt,のとする。

7 1果言正金
(1)人 |し保証金 : 免 除 ヽただし、落 |し 者が契約を結ばないときは、落札金額′)100分′)5以 11を

違約金として徴収する。,

(2)契約保証全 : 免 除 。 ただし、契約者がそ171義 務を履行しないときは契約/tN額″)ll l)分′)10以 11を
違約金として徴収するし

｀

8人札の無効
(1)本 公告に示した人札参加に必要な資格のない音グ)した入札、入札条件に違反した人札、人札金額が
明瞭でない人札及び入札者が誰であるか識別しがたい入札は無効とする。 ′
(2)暴 力lll排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

9落札決定の方法 1    ,
(1)グルーブリl総額 (消費税抜き)が予定価格以上の最高入札者を落札者とする,
(2)予定価格に達しない場合、再度入札を実施します,こび)際、初度入札で郵 lF_に よる人札参加計があった場
合の再度入本しの時期は、次のとおりとする, =
ア 場  所 :陸上自衛隊木更津駐屯地第316会計隊木更津派遣隊人札室 (#762庁 舎1階 )
イ ロ ‖キ : 日時は官側から通知します。
10契約書グ)作成
落札者は契約締結後、遅滞なく作成する。'

11そ r/1他
(1)入札開始までに必ず「資格決定通知書 (写し)」 を提出すること。
(2)入札者が代表者の代理の時は、入札時に「委(■状」を提出すること。
(3)入札及び契約に関する詳細は、「入札及び契約心得」を閲覧すること。
(4)入札参加者は、令和7年 8月 19日 (火)15:00迄に、第316会計隊木更津派遣隊契約班に連絡すること。
(5)郵便による入札は令和7年 8月 19口 (火)15:00迄に、下記宛先まで必着とする。
封書には、会社名、入札日時、件名及び朱書で「入札書在中Jと明記し、郵送すること。
また、事前に郵送による入札を行う旨の連絡を申し出ること。
(6),電信・電話・F感による入札は、不可とする。
(7),不明事項等の問い合わせ先  :  〒2928510千 葉県木更津市吾妻地先 陸上自衛隊木更津駐屯地

第316会計隊木更津派遣隊契約班  谷山

③ 蘇 部署担当者 1 業務隊補謂
L詰
笛:采緑 礁 既∬P線

35D FAX(内 線35の '

記



内訳表 (車両用タイヤ)

車 種 規 ′格 単 位 重  量

大型 トラック用 11.00R20  14PR KG 280

大型 トラック用 12R22.5  14PR 2730

大型 トラック用 12R22.5 14PR (ス タッドレス) 700

特大型 トラック用 11.00R20  16PR 576

特大型 トラック用 11.00R20  16PR 805

特大型 トラック用 12R22.5  16PR 1050

特大型 トラック用 12R22.5 16PR (ス タッドレス) 1400

11/2tト ラック等 37)く 12.50  R17.5  8PR 1050

11/2tト ラック等 37× 12.50 R17.5 8PR(ス タッドレノ 1015

11/2tト ラック等 37X12.50  R17.5  8PRLT 140

普通車用 215/85  R18 391

普通車用 215/85 R18(ス タッドレス) 51

普通車用 165  R13  8PR ９

″

合 計 10200



不用バッテリー (航空機用)



内訳書 (バッテリー )

種 類 備  考 単 位 重  量

105D31R 車両用

フォークリフ

クローラニク

乗用草刈機用

卜用

レーン用

kg 774

145F51 kg 660

145G51 kg 972

115E41R kg 243

80D26R kg 459

75D23R kg 64

50B24R kg 57

40B19R kg 40

合 計 3269



車両用等バッテリー

IT「　
．
　

一

一

”
．
一

〕
一
．


